Решение Совета городского округа город Стерлитамак РБ

 26 апреля 2023 года № 5-8/37з

Об установлении границ территории территориального общественного самоуправления «Уличный комитет «Дружный» в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 10 Устава городского округа город Стерлитамак и Положением о территориальном общественном самоуправлении в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденном решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 03.10.2006 № 13/15з, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Установить территориальному общественному самоуправлению «Уличный комитет «Дружный» для осуществления территориального общественного самоуправления в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан следующие границы территории: нечетная сторона ул. Строителей дома с 1 по 59.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий» и размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета
городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан								    С.В.Бойков